03099-11_B AWM MAHEWEE , B E | TREE K AR

@ 7

frei

srama o srem R
AOREREEARESEVNERTEEAINERAMAERS. TR
MEF: 180° HEMHAER , Rt T URTEHEVE. MEBRFRRE

HHAVE , HETRHERSSE QRS

M

FH 1.4308.
IBNEEMAEEINH 1.4305.
EH#E 1.4310.

A
BUEENFHRRE,
BEMHELITELE , 26,
EhaExe,

=N

FIRGER 180° BN AR ETNHE 4 E .
BEARL LR,

BEER .

EIRRA,

B4
& E X 2R 03099,
EfI# E 03099-50, 03099-60, 03099-61,

L1 D
(@ | |
N KD) = |
1) sw
|
~ o D C | 4|
W .
g '
D30
D1
=N 5
HE=—
03099-11-1050410 B 4 M10 10 | 38,56 [25|20 9 3 6 17 1 8 14
03099-11-10504101 B 4 M10x1 10 | 38,5 [25|20 9 3 6 17 1 8 14
03099-11-1050510 B 5 M10 10 | 38,5 25|20 9 3 6 17 1,3 8 14
03099-11-10505101 B 5 M10x1 10 | 38,5 |25|20 9 3 6 17 1,3 8 14
03099-11-1050610 B 6 M10 10 | 38,5 [25|20 9 3 6 17 1,8 8 14
03099-11-10506101 B 6 M10x1 10 | 38,56 [25|20 9 3 6 17 1,8 8 14
03099-11-1050512 B 5 M12 12 | 474 [30|25| 10,8 | 36 8 19 1,3 8 15
03099-11-10505121 B 5 M12x1,5 12 | 474 [30|25| 10,8 | 36 8 19 1,3 8 15

© norelem www.norelem.com




03099-11_B TN MAHEWEE , B H | TiREE

03099-11-1050612 B | 6 M12 12| 474 |30|25| 10,8 |36 8 | 19 1,8 8 15
03099-11-10506121 B |6 M12x1,5 12| 47,4 |30|25| 108 |36 8| 19 1,8 8 15
03099-11-1050812 B |8 M12 12| 47,4 |30|25| 10,8 |36 8 | 19 2,3 8 15
03099-11-10508121 B | 8 M12x1,5 12| 474 |30|25| 10,8 |36 8 | 19 2,3 8 15
03099-11-1050616 B |6 M16 16 | 61,2 |40 (32| 144 | 48 10| 24 1,8 15 35
03099-11-10506161 B | 6 M16x1,5 16 | 61,2 |40(32| 144 |48 10| 24 1,8 15 35
03099-11-1050816 B |8 M16 16 | 61,2 |40 (32| 144 |48 10| 24 2,3 15 35
03099-11-10508161 B |8 M16x1,5 16 | 61,2 |40 (32| 144 |48 10| 24 2,3 15 35
03099-11-1051016 B |10 M16 16 | 61,2 |40(32| 144 |48 10| 24 2,8 15 35
03099-11-10510161 B |10 M16x1,5 16 | 61,2 |40 (32| 144 |48 10| 24 2,8 15 35
03099-11-1050820 B | 8 M20 20| 71 |50|35| 18 6 12| 30 2,3 20 60
03099-11-10508201 B |8 M20x1,5 20| 71 |50|35| 18 6 12| 30 2,3 20 60
03099-11-1051020 B |10 M20 20| 71 |50|35| 18 6 12| 30 2,8 20 60
03099-11-10510201 B |10 M20x1,5 20| 71 |50|35| 18 6 12| 30 2,8 20 60
03099-11-1051220 B |12 M20 20| 71 |50|35| 18 6 12| 30 3 20 60
03099-11-10512201 B |12 M20x1,5 20| 71 |50|35| 18 6 12| 30 3 20 60

© norelem www.norelem.com



